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Przewodniczącego Rady Miejskiej 

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 
od dnia 25 października 2019r. do dnia 28 listopada 2019r. 

 

 

27 października- wraz z Zastępcą Burmistrza Józefem Ćwiertnią wręczyłem wyróżnienia 

i puchary nagrodzonym hodowcom podczas zakończenia X Krajowej Wystawy 

Królików Rasowych Pniewy 2019. 

10 listopada- razem z Burmistrzem i Radnymi Rady Miejskiej na osiedlu przy ul. Spacerowej 

uczestniczyłem w festynie św. Marcina. Podczas festynu można było się poczęstować 

rogalami marcińskimi, które upiekła cukiernia Capri. Dzięki pomocy stowarzyszenia 

Luzak obecny był też Św. Marcin, który otrzymał od Burmistrza klucze do miasta.  

- w kościele Św. Jana Chrzciciela uczestniczyłem we mszy świętej za Ojczyznę. Po 

mszy i koncercie chóru „Wrzos” nastąpił uroczysty przemarsz pod pomnik 

Powstańców Wielkopolskich. Tam wraz z Burmistrzem Jarosławem Przewoźnym 

złożyłem kwiaty pod pomnikiem i oddałem hołd Bohaterom. 

11 listopada- w Zajączkowie brałem udział w uroczystości odsłonięcia obelisku poświęconego 

mieszkańcom wsi walczącym w Powstaniu Wielkopolskim, żołnierzom września 

1939r., uczestnikom bitwy o Monte Casino oraz rodzinom wywiezionym na roboty 

przymusowe do Niemiec.  

- w Sanktuarium św. Urszuli Ledóchowskiej uczestniczyłem w uroczystej mszy 

świętej, podczas której ślubowanie złożyli uczniowie klas pierwszych LO. Po mszy w 

auli Domu Matki Założycielki odbyło się przedstawienie przygotowane przez 

uczniów. 

15 listopada – w Chalinie wraz z radnymi, pracownikami urzędu miejskiego i członkami Gminnej 

Komisji Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych brałem udział w 

szkoleniu „Rola i działania samorządu w realizacji ustawy o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi”. 

25 listopada – uczestniczyłem we wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miejskiej Pniewy 

dotyczącym analizy uchwał na dzisiejszą sesję. 



25 listopada – uczestniczyłem we wspólnym posiedzeniu komisji Rewizyjnej i komisji Rozwoju 

Gospodarczego Rady Miejskiej Pniewy funkcjonowaniu Pniewskiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego. 

Poza tym: 

- przyjąłem porządek obrad na XIII Sesję Rady Miejskiej Pniewy. 


